
 1 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  788 88 80,   788 88 81 

e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

Številka: 032-0001/2010 

Datum: 6. 3. 2013 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

12.  izredne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 6. marca 2013 ob  17.  

uri v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 24. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical župan. Ugotovil je, da je svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi 

svetniki občinskega sveta, razen Franca Ferčiča, ki je svojo odsotnost zaradi vnaprej 

dogovorjenih obveznosti opravičil. Ker  je na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci, s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet lahko nadaljeval sejo in na 

podlagi 46. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci veljavno sprejemal 

odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  

2. Mateja Letnik, predsednica Nadzornega odbora 

3. Marija Slodnjak, Radio Tednik Ptuj 

4. Mojca Zemljarič, Radio Tednik Ptuj 

5. Nevenka Težak, zapisnikarica 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 4 točke, h katerim je bilo 

priloženo tudi gradivo.  Župan je v skladu  s 33. členom Poslovnika predlagal, da se točka 4 

dopolni še s predlogom sklepa za nakup parcele v Markovcih. Za obravnavo je podal 

naslednji  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Predlog Odloka o določitvi mreže javne zdravstvene službe na primarni ravni v  

    občini Markovci (prva in druga obravnava) 

2. Predlog Odloka o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje javne službe 

lekarniške dejavnosti za območje Občine Markovci (prva in druga obravnava) 

3. Predlog sklepa o širitvi območja stavbnih zemljišč poselitvenega območja P13-S4 

Sobetinci 

4.   Predlog sklepa o ustanovitvi služnosti v Markovcih in predlog za nakup parcele 

 

SKLEP Potrdi se predlagani dnevni red. 

 

K točki 1: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli Predlog Odloka o določitvi mreže javne zdravstvene 

službe na primarni ravni v  občini Markovci z obrazložitvijo. 

Dodatno obrazložitev k predlogu odloka je podal Franc Rožanc predsednik Statutarno pravne 

komisije in Odbora za negospodarske dejavnosti, ki je povedal, da sta  odbor in komisija 

mailto:tajnistvo@markovci.si


 2 

razpravljala o odloku in  občinskemu svetu predlagata, da odlok sprejme po hitrem postopku, 

tako, da združi prvo in drugo obravnavo predloga odloka na današnji seji. 

Svetniki predlogu niso nasprotovali in so soglasno z 10 glasovi ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 237/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi prvega odstavka 5. člena Zakona o 

zdravstveni dejavnosti /ZZDej/ (Uradni list RS, št. 23/05-UPB2, 15/08-ZPacP, 23/08, 

58/08-ZZdrS-E, 77/08-ZDZdr in 40/12-ZUJF) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sprejel Odlok o določitvi mreže 

javne zdravstvene službe na primarni ravni v Občini Markovci. 

 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

 

K točki 2: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli predlog Odloka o predmetu in pogojih za dodelitev 

koncesije za opravljanje javne službe lekarniške dejavnosti za območje občine Markovci.. 

Dodatno obrazložitev k predlogu odloka je podal Franc Rožanc, predsednik Statutarno pravne 

komisije in Odbora za negospodarske dejavnosti, ki je povedal, da sta komisija in odbor 

razpravljala o vsebin odloka in je komisija ugotovila, da je odlok pripravljen v skladu z 

veljavno zakonodajo. Odbor za negospodarske dejavnosti pa občinskemu svetu v skladu s 86. 

Členom Poslovnika predlaga, da odlok sprejme po hitrem postopku, tako, da združi prvo in 

drugo  obravnavo predloga odloka in odlok sprejme na današnji seji. 

Svetniki predlogu odbora niso nasprotovali, zato je župan  dal predlog odloka na glasovanje in 

je bil soglasno z 10 glasovi ZA sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 238/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 25. v zvezi z 28. členom Zakona o zavodih 

(Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 13. člena Zakona o 

lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 36/04-UPB1) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09)  sprejel Odlok o predmetu 

in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje javne službe lekarniške dejavnosti za 

območje Občine Markovci. 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

 

K točki 3: 

Gradivu je bil priložen predlog sklepa o širitvi območja stavbnih zemljišč poselitvenega 

območja P13-S4 Sobetinci.  Župan je povedal, da je občinski svet na prejšnji seji že potrdil 

sklep o širitvi območja stavbnih zemljišč v Sobetincih, ki je bil poslan v preverbo pristojnemu 

ministrstvu za kmetijstvo in okolje ter ministrstvu za prostor, ki sta nas pozvali k dopolnitvi 

sklepa. Iz poziva na dopolnitev je Skupna občinska uprava občin Spodnje Podravje  ugotovila, 

da bi bil postopek manj zahteven, če bi pripravili v skladu s predlogom za dopolnitev novi 

sklep. Glede na navedeno občinskemu svetu predlagam, da sprejme predloženi sklep. 

 

Svetniki predlogu niso nasprotovali in so soglasno z 10 glasovi ZA sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 239/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 29. člena Zakona o spremembah in 

dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt-B, Uradni list RS, št. 57/12, 

109/12 – ZPNačrt-C) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih 



 3 

občin, št. 15/06, 26/09) sprejel SKLEP O ŠIRITVI OBMOČJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

POSELITVENEGA OBMOČJA P13-S4 SOBETINCI. 

Sklep o širitvi območja stavbnih zemljišč se pošlje v preverbo  ministrstvu pristojnemu 

za prostor in ministrstvu pristojnemu za kmetijstvo in okolje, da preverita njegovo 

skladnost o širitvi območja stavbnih zemljišč. 

Po obvestilu ministrstva o skladnosti se sklep objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin 

in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

K točki 4: 

Z gradivom so prejemniki gradiva prejeli predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice 

dostopa in parkiranja za največ dvoje osebnih vozil na nepremičnini 49/4 k.o. Markovci  v 

korist zakoncev Ane in Franca Zmazek parkirišče pred občinsko stavbo in predlog sklepa za  

nakup zemljišča, za potrebe dovoza oz. dostopa do parkirišča občinske stavbe. Svetniki 

predlogu sklepa niso nasprotovali in so soglasno sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 240/2013: 

1. Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem 

premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 

in 57/12), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sklenil, da 

 

Občina Markovci ustanovi služnostno pravico dostopa in parkiranja največ 

dvoje osebnih vozil na nepremičnini parc. št. 49/4, k.o. (417) Markovci, poslovna 

stavba in dvorišče, skupaj v izmeri 1319 m² in sicer na neoznačenem parkirišču 

na vzhodni strani občinske stavbe, v korist vsakokratnega lastnika nepremičnine 

parc. št. *94, k.o. (417) Markovci, in sicer za nadomestilo v naravi, tj. ustanovitev 

služnostne pravice dostopa ter hoje in vožnje z vsemi vozili na nepremičnini parc. 

št. *94, k.o. (417) Markovci, v korist Občine Markovci. 

 

2. Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 14. člena Zakona 

o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS, št. 86/10 in 75/12) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sklenil, da 

 

Občina Markovci kupi nepremičnino parc. št. 49/2, k.o. (417) Markovci, pašnik v 

izmeri 73 m
2
, v lasti KZ Ptuj z.o.o., ki v naravi predstavlja del dovoza oz. dostopa 

do dvorišča in parkirišča občinske stavbe, ki se nahaja na sosednji parceli. 

Kupnina je dogovorjena in določena po orientacijski vrednosti, ki znaša 20,00 

EUR/m
2
. 

 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od sklenitve kupoprodajne pogodbe na TRR 

račun prodajalca. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 1602301 – 

Meritve, cenitve in stroški legalizacij. 

 

 

Župan se je svetnikom zahvalil za sodelovanje ter ob 17.45 uri sejo zaključil. 

 

Zapisala       Župan  

Nevenka Težak          Milan Gabrovec, prof. 


